
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 

ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 
Naše č. j.: PK-KDS/1859/20 
Spis. zn: ZN/486/KDS/20 
Počet listů: 10 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
 
Vyřizuje: Mgr. Vladimír Král 
Tel.: 377 195 091  
E-mail: vladimir.kral@plzensky-kraj.cz 
 
Datum: 26. 5. 2020 
 
 

Částečný odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
částečné odložení žádosti o informace podle § 14 odst. 5 písm. c) téhož zákona  
 
Plzeňský kraj – Krajský úřad Plzeňského kraje obdržel dne 20. 5. 2020 Vaši žádost o 

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) v tomto znění:  

„Dovoluji si Vás tímto požádat o poskytnutí následujících informací: 

a) seznam všech smluv uzavřených mezi povinnou osobou (včetně všech 

organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů), jakož i 

jednostranných právních jednání povinné osoby (včetně všech organizačních složek 

a povinnou osobou zřizovaných subjektů), uzavřených či učiněných v období od 1. 1. 

2015 do data doručení této žádosti, ve vztahu k následujícím subjektům: 

(následuje výčet 65 osob, které pro zestručnění neuvádíme) 

b) kopie všech smluv či jednání uvedených v písm. a) výše; 

c) kopie všech rozhodnutí povinné osoby (včetně všech organizačních složek a 

povinnou osobou zřizovaných subjektů), na základě které bylo subjektům uvedeným 

výše pod písm. a) přiznána jakákoliv dotace, podpora, dar, příspěvek, prominuta 

povinnost, odpuštěna daň či poplatek, a to v období od 1. 1. 2015 do data doručení 

této žádosti; 

d) přehled všech finančních plnění mezi povinnou osobou (včetně všech 

organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů) a subjekty 

uvedenými v písm. a) výše, s uvedením právního důvodu plnění [zejména uvedením 

jednání či rozhodnutí dle písm. a) a c) výše], bez ohledu na to, zda je povinná osoba 

příjemcem či poskytovatelem plnění, a to včetně plnění formou zápočtu vzájemných 

nároků; 

e) přehled všech nepeněžitých plnění mezi povinnou osobou (včetně všech 

organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů) a subjekty 

uvedenými v písm. a) výše, s uvedením právního důvodu plnění [zejména uvedením 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 



 2/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

jednání či rozhodnutí dle písm. a) a c) výše], bez ohledu na to, zda je povinná osoba 

příjemcem či poskytovatelem plnění.“ 

 

Krajský úřad Plzeňského kraje Vaši žádost o informace částečně vyřizuje odkazem 

na zveřejněnou informaci, částečně odložením žádosti o informace, jak je uvedeno 

níže. Ve zbývajícím rozsahu Vaši žádost o informace ve lhůtě dle § 14 odst. 5 

písm. d) InfZ ještě vyřídí.  

Odkaz na zveřejněnou informaci  

Na základě Vaší žádosti o informace uvádíme níže seznam smluv a plnění mezi 

Plzeňským krajem a osobami, jež jste vyjmenoval ve Vaší žádosti o informace, 

v případě Plzeňského kraje jde konkrétně o tyto 3 osoby: 

1. HC PLZEŇ 1929 s.r.o., IČO: 64832261, se sídlem Štefánikovo náměstí 

2592/1a, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

2. HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929, spolek, IČO: 45331634, se sídlem Štefánikovo 

náměstí 2592/1a, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

3. VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s., IČO:27002667, se sídlem Štruncovy sady 

2741/3, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí 

 

Některé v  (níže uvedeném) seznamu vyjmenované smlouvy jsou dostupné 

v Registru smluv. U smluv, které jsou takto dostupné, uvádíme ke každé unikátní 

internetovou adresu, pod níž jsou v registru smluv k dohledání. Ve vztahu k těmto 

smlouvám ty část žádosti, v níž žádáte kopie smluv, vyřizujeme odkazem na 

zveřejněnou informaci ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 InfZ (Ustanovení § 6 odst. 1 

InfZ stanovuje: „Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí 

zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi 

dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání 

zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace 

nachází.“) 

Ve vztahu k v seznamu uvedeným smlouvám, které nejsou zveřejněné, bude 

Vaše žádost o informace ve lhůtě dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ dále vyřízena. 

Zároveň u smluv uvádíme rozhodnutí, na jejichž základě k těmto právním jednáním 

došlo. Vzhledem k tomu, že jde o usnesení Rady Plzeňského kraje nebo 

Zastupitelstva Plzeňského kraje, Vás rovněž ve vztahu k části žádosti, v níž žádáte 

kopie rozhodnutí, na jejichž základě byla smlouva uzavřena, resp. plnění poskytnuto, 

odkazujeme ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 InfZ na zveřejněnou informaci. Cesta 

k jednotlivým usnesením je následující:  

- Usnesení zastupitelstva Plzeňského kraje jsou k nalezení na internetové 

stránce: http://usneseni.kr-plzensky.cz/Vzhled/UsneseniZastupitelstvo.aspx po 

zadání čísla usnesení do políčka „Číslo usnesení“. 

http://usneseni.kr-plzensky.cz/Vzhled/UsneseniZastupitelstvo.aspx


 3/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

- Usnesení Rady Plzeňského kraje jsou k nalezení na internetové stránce: 

http://usneseni.kr-plzensky.cz/Vzhled/UsneseniRada.aspx po zadání čísla 

usnesení do políčka „Číslo usnesení“. 

 

Seznam smluv (podle subjektu a dále pak podle roku): 

1. HC PLZEŇ 1929 s.r.o., IČO: 64832261, se sídlem Štefánikovo náměstí 

2592/1a, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

- 2020 – Dotace: Provozní náklady extraligového družstva hráčů A týmu mužů v 

ledním hokeji, 2 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1310/19 ze dne 16. 12. 2019 dle ust. 

§35 odst. 2 písm i) a dle ust. § 36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1311/19 ze dne 16. 12. 2019 dle ust. 

§36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11347856 

 

- 2019 - Dotace: Příspěvek na přepravu a dopravu týmu HC Škoda Plzeň na 

Champions Hockey League, 200 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením Rady 

Plzeňského kraje č. 3720/19 ze dne 26.8.2019 dle ust. § 59 odst. 2 

písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10013926 

 

- 2019 - Dotace: Příspěvek na přepravu a dopravu týmu HC Škoda Plzeň na 

Champions Hockey League - II. etapa, 50 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením Rady 

Plzeňského kraje č. 3882/19 ze dne 30.9.2019 dle ust. § 59 odst. 2 

písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Není zveřejněná 

 

- 2018 - Dotace: Příspěvek na přepravu a dopravu týmu HC Škoda Plzeň na 

Champions Hockey League – CHL, 200 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením Rady 

Plzeňského kraje č. 2260/18 ze dne 27.8.2018 dle ust. § 59 odst. 2 

písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6599231 

http://usneseni.kr-plzensky.cz/Vzhled/UsneseniRada.aspx


 4/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

- 2018 - Dotace: Příspěvek na přepravu a dopravu týmu HC Škoda Plzeň na 

Champions Hockey League - II. etapa, 50 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením Rady 

Plzeňského kraje č. 2531/18 ze dne 22. 10. 2018 dle ust. § 59 odst. 2 

písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

podějších předpisů 

o Není zveřejněná 

 

- 2019 – Objednávka: Permanentky na sezónu 2019/2020 včetně zápasů play 

off pro zaměstnance Plzeňského kraje - celkem 70 ks 

o Objednávka uhrazena na základě schválených Zásad čerpání 

finančních prostředků z Fondu zaměstnavatele usnesením RPK č. 

336/17 ze dne 27. 2. 2017. 

o Dostupná objednávka na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10168018 

 

- 2019 – Objednávka: Permanentky na sezónu 2018/2019 včetně zápasů play 

off pro zaměstnance Plzeňského kraje - celkem 40 ks. 

o Objednávka uhrazena na základě schválených Zásad čerpání 

finančních prostředků z Fondu zaměstnavatele usnesením RPK č. 

336/17 ze dne 27. 2. 2017. 

o Dostupná objednávka na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8376467 

 

2. HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929, spolek, IČO: 45331634, se sídlem Štefánikovo 

náměstí 2592/1a, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

- 2020 – Dotace: Zajištění kvalitní přípravy dětí, materiální zabezpečení a další 

potřebné náležitosti související s tréninky a soutěžemi, 3 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1310/19 ze dne 16. 12. 2019 dle ust. 

§35 odst. 2 písm. i) a dle ust. §36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1311/19 ze dne 16. 12. 2019 dle ust. 

§36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupné na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11644748 

 

- 2019 - Dotace: Zajištění kvalitní přípravy dětí, materiální zabezpečení a další 

potřebné náležitosti související s tréninky a soutěžemi, 3 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 879/18 ze dne 17. 12. 2018 dle ust. 

§ 35 odst. 2 písm. i) a dle ust. § 36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 



 5/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 998/19 ze dne 11. 2. 2019 dle ust. § 

36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8306951 

 

- 2018 - Dotace: Zajištění kvalitní přípravy dětí a mládeže, materiální 

zabezpečení a další potřebné náležitosti související s tréninky a soutěžemi, 

3 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 408/17 ze dne 18. 12. 2017 dle ust. 

§ 35 odst. 2 písm. i) a dle ust. § 36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 510/18 ze dne 12. 2. 2018 dle ust. § 

36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4996324 

 

- 2017 - Dotace: Zajištění kvalitní přípravy dětí a mládeže, materiální 

zabezpečení a další potřebné náležitosti související s tréninky a soutěžemi, 

3 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 32/16 ze dne 19. 12. 2016 dle ust. § 

35 odst. 2 písm. i) a dle ust. § 36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 167/17 ze dne 10. 4. 2017 dle ust. § 

36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1776658 

 

- 2017 - Dotace: Podpora mládežnických kategorií HC Plzeň 1929 - 

mezinárodní žákovský hokejový turnaj, 80 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 

849/17 ze dne 21. 8. 2017 dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zák. č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3344062 

 

- 2016 - Dotace: Deklarace o spolupráci - Zajištění kvalitní přípravy dětí a 

mládeže, materiální zabezpečení a další potřebné náležitosti související s 

tréninky a soutěžemi, 3 000 000 Kč 



 6/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1020/15 ze dne 7. 12. 2015 dle ust. 

§ 35 odst. 2 písm. i) a § 36 odst. 1 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dále 

usnesením Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1126/16 ze dne 15. 2. 

2016. 

o Není zveřejněná 

 

- 2016 - Podpora mládežnických kategorií HC Plzeň 1929 - mezinárodní 

žákovský turnaj, 100 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí bylo schváleno usnesení Rady Plzeňského kraje č. 

4899/16 ze dne 27. 6. 2016 dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) a zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/180505 

 

- 2015 - Deklarace o spolupráci - Zabezpečení kvalitní přípravy dětí a mládeže, 

materiální zabezpečení a další potřebné náležitosti související s tréninky a 

soutěžemi, 3 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 804/15 ze dne 13. 4. 2015 a 

usnesením Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 662/14 ze dne 8. 12. 

2014 dle ust. § 35 odst. 2 písm. i) a § 36 odst. 1 písm. c) zák. č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o Není zveřejněná 

 

3. VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s., IČO:27002667, se sídlem Štruncovy sady 

2741/3, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí 

- 2020 – Dotace: Zkvalitňování výchovy, rozvoje sportovního talentu a 

zlepšování tréninkových podmínek mládežnických družstev, 5 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1310/19 ze dne 16. 12. 2019 dle ust. 

§35 odst. 2 písm. i) a dle ust. §36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1311/19 ze dne 16. 12. 2019 dle ust. 

§36 písm.c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11700852 

 

- 2019 – Dotace: Zkvalitňování výchovy, rozvoje sportovního talentu a 

zlepšování tréninkových podmínek mládežnických družstev, 3 000 000 Kč 



 7/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 879/18 ze dne 17. 12. 2018 dle ust. 

§ 35 odst. 2 písm. i) a dle ust. § 36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 998/19 ze dne 11. 2. 2019 dle ust. § 

36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8299687 

 

- 2019 – Dotace: Memoriál Stanislava Štrunce, 50 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením Rady 

Plzeňského kraje č. 3307/19 ze dne 29. 4. 2019 dle ust. § 59 odst. 2 

písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Není zveřejněná 

 

- 2018 – Dotace: Zkvalitňování výchovy, rozvoje sportovního talentu a 

zlepšování tréninkových podmínek mládežnických družstev, 3 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 408/17 ze dne 18. 12. 2017 dle ust. 

§ 35 odst. 2 písm. i) a dle ust. § 36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 510/18 ze dne 12. 2. 2018 dle ust. § 

36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4844504 

 

- 2018 – Dotace: Memoriál Stanislava Štrunce 2018, 50 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 

1964/18 ze dne 21. 5. 2018 dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zák. č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

o Není zveřejněná 

 

- 2017 – Dotace: Zkvalitňování výchovy, rozvoje sportovního talentu a 

zlepšování tréninkových podmínek mládežnických družstev, 3 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 32/16 ze dne 19. 12. 2016 dle ust. § 

35 odst. 2 písm. i) a dle ust. § 36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením 



 8/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 167/17 ze dne 10. 4. 2017 dle ust. § 

36 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1774842 

 

- 2017 - Bezpečné branky pro mládežnické družstva FC Viktoria Plzeň 2017, 

45 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 

454/17 ze dne 24. 4. 2017 dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zák. č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

o Není zveřejněná 

 

- 2017 – Dotace: Projekt fotbalového hřiště s přírodní trávou - Projektová 

dokumentace, 250 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Plzeňského 

kraje č. 235/17 ze dne 12. 6. 2017 dle ust. § 36 písm. c) zák. č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

o dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3073410 

- 2017 – Dotace: 14. ročník mezinárodního turnaje U19 ve fotbale - Memoriál 

Stanislava Štrunce, 80 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 

849/17 ze dne 21. 8. 2017 dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zák. č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

o https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3354434 

 

- 2016 Dotace: Deklarace o spolupráci - společný zájem na zkvalitňování 

výchovy, rozvoje sportovního talentu a zlepšování tréninkových podmínek 

mládežnických družstev, 3 000 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1020/15 ze dne 7. 12. 2015 dle ust. 

§ 35 odst. 2 písm. i) a § 36 odst. 1 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dále 

usnesením Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1126/16 ze dne 15. 2. 

2016. 

o Není zveřejněná 

 

- 2016 – Dotace: Bezpečné branky pro mládežnická družstva FC Viktoria Plzeň, 

80 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1020/15 ze dne 7. 12. 2015 dle ust. 



 9/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

§ 35 odst. 2 písm. i) a § 36 odst. 1 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dále 

usnesením Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1126/16 ze dne 15. 2. 

2016. 

o Není zveřejněná 

 

- 2016 – Dotace: 13. ročník mezinárodního turnaje dorostu U19 ve fotbale, 

100 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí bylo schváleno usnesení Rady Plzeňského kraje č. 

4899/16 ze dne 27. 6. 2016 dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) a zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

o Dostupná na: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/297617 

 

- 2015 – Dotace: Deklarace o spolupráci - společný zájem na zkvalitňování 

výchovy, rozvoje sportovního talentu a zlepšování tréninkových podmínek 

mládežnických družstev VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s., 2 700 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 662/14 ze dne 8. 12. 2014 dle ust. 

35 odst. 2 písm. i) a § 36 odst. 1 písm. c) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a následné 

uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva 

Plzeňského kraje č. 804/15 ze dne 13. 4. 2015 

o Není zveřejněná 

 

- 2015 - Dotace: 12. ročník mezinárodního turnaje dorostu U19 ve fotbale, 

100 000 Kč 

o Poskytnutí účelové finanční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 

3608/15 ze dne 29. 6. 2015 dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) a zák. č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

o Není zveřejněná 

 
 
Odložení části žádosti o informace 
 
Pokud se dle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ informace nevztahuje k působnosti povinného 
subjektu, tento žádost odloží a tuto odůvodněnou skutečnost sdělí do 7 dnů ode dne 
doručení žádosti žadateli.  
 
V částech, kde pod body a), c), d), e) žádáte informace ve vztahu k povinnému 
subjektu zřizovaným subjektům, odkládáme Vaši žádost o informace, neboť Plzeňský 
kraj svou působnost částečně delegoval na tyto subjekty a tyto poskytují informace 
dle InfZ svým jménem jako je tomu např. u Správy a údržby silnic Plzeňského kraje. 



 10/10 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

Seznam zřizovaných příspěvkových organizací je k nalezení na stránkách: 
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&zalozky=zrizovane&kraj=43
&id_subjekt=3451&jazyk=cz 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Martin Sarkisov  
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností 
 
podepsáno elektronicky 
 
 
 


